ya

1
ya
1 1
8
164 21
42 95 ' ro 1 85.98
26 96.30 35
83.33 80 84.21
1 2 3
4 1 SPSSX (Statistical

Package for the Social Science X)

y 5
Ly
2 aya
3
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(N=26)

2

17

12

80 .77
19.23

7.69
86 .46
3.85

15.38

19.23

65.38

19.23

46.15
34 62

(N=35)

28

24

12
15

80 .00
20°.00

5.1
91 43
2.86

5.71

25.71

68 .57

22 .86

34 .29
42 .06

(N=80)

61
19

18
60

41
3

37

23
18

16.25
23 .75

22 .50
75.00
2.50

2.50
51 .25
46.25

46 .25

2.50
28.75
22.50

26

(N=141)

110
3l

22
115

55
18

50

4
42

78 .01
21.99

15.60
81 .56
2.84

5.67
39.01
55.32

35.46

1.42
33.33
29.79



I

1
1-5
6 - 10
1 - 15
16 - 20
2

1
1-5
6 - 10
1 - 15
16 - 20
2

(N=26)

19

3.85
23.08
26 .92
15.38
30 .77

1538
3.85
38.46
30.77
1.69

3.85

26.92
713.08

(N=35)

Al
11

10
25

22 .86
40.00
17.14
11.43
8 .57

5.71
2.86
60 .00
31 43

28 .57
1143

(N=80)

1
36
33

15

50
il

33
47

1.25
45.00
41 .25

6.25
2.50
3.75

18 .75
5.00
62.50
13.75

41 .25
58 .75

(N=141)

18
10
14

21

61
30

50
91

0.71
31.91
37.59

12.77
7.09
9.93

14.89
4.26
57 .45
21.28
1.42

0.71

35 .46
64.54

27



11 -1
16-20
20

(N=26)

A

22

11

N © &~ w

12

80.77
19.23

84.62
15.38

42.31
11.54
15.38
23 .08
7.69

46 .15
30.77
23 .08

(N=35)

25 11 .43
10 28 .57

25 71 .43
10 28 .57

5 14.29

3 8.57
11 31.43
14 «

2 511

15 42 86
20 57.14

(N=80)

54
26

13

13
44
16

69
3

67.50
32.50

91 .25
8.75

2.50
6.25
16 .25
55 .00
20 .00

10.00
86.25
3.75

28

(N=141)

100
41

120
pal

18
11
28
64
20

35
97
9

70.92
29 .08

85.11
14.89

12.77

7.80
19.86
45.39
14.18

24 .82
68.79
6.38



78.01
55 .32
33.33

64.54
70.92
85.11
45.39 16 - 20

29

81.56
35.46
6 - 10 37.59
-5 57.45
68.79



notl» g

y

»

»

»

»

y))

(N=26)

17

17

20

65.38
34.62

34.62
65 .38

716.92

23 .08

3.65
3.85

»

(N=35)

14
A

15
20

17

18

40 .00
60 .00

42.86
571.14

48 .57

51 .43

2.86

»

N

19
61

17
63

11

69

»

»

=80)

23.75
76.25

21.25
B.75

13.75

86.25

2 250

30

(N=141)

50
a1

41
100

48

93

35 .46
64.54

29 .08

10.92

34.04

65.96

0.71

2.13
0.71



15

19
3

3.85
7.69

30 .76

57.69
15.38
26.92

3.85
30 .76
3.85
53.85
7.69

15.38
73.08
11.54

10

15

24

8.57
2.86

22.86

28 .57
2.86
42 .86

8 .57
25 .71
31 .43
25.71
8 .57

17.14

8 .57

68 .57
5.71

(N=80)

19

17

45

13

15

35
17

16

19
39

3.75
3.75

1.25
23 .75

21 .25
7.50
56.25

16.25
18.75
43 .75
21 .25

20 .00

23.75
48 .75
7.50

(N=141)

35

42
11
67

17
32
47
40

22

26
82
11

4.96
4.26

0.71
24.82

29 .79
7.80
47.52

12.06
22 .70
33.33
28.37
3.55

15.60

18.44

58.16
7.80



(N=26)

25

20

10. ( 1

rjuu 17

4
3

96.15
3.85

32.00
§0.00
28 .00

76.92
23.08

20 .00
30 .00
85.00

20 .00
15.00

(N=35)

10

13
16
1

23
12

71 .43
28.57

8.00
52.00
64.00
44.00

65.71
34.29

4.35
30.43
82.61

21.74
4.35

(N=80)

34
46

19

21

44
36

34

10

42.50
57 .50

17.65
55.88
11.76
61 .76

55 .00
45.00

6.82
9.09
17.27

9.09
22.73!

32

(N=141)

84
57

40
40
39

87
54

10

13

59.57
40.43

5.67
28 .37
28.37
27.66

61 .70
38 .30

5.67
12.06
49 .65

9.22
9.93



33

2
65.38
60.00, 76.25 3 70.92
76.92
51 .43
86.25 57.69
53.85 31.43
43.75 , 3
58.16
96.15 11.43 57.50



36
36 - 40
41 - 45
45
1
2
3
3
57.69
41 - 45
3
57.69, 48.57

(N-26)

10
15

15
10

48.75

3.85
38 .46
57.69

3.85
57.69
38.46

45

(N=35)

16
10

17
15

38.75

25.71
45.71
28 .57

2.86
48.57
42 .86
5.71

19
3l
24

39
35

36 -

(N:30)

23.75
38 .75
30 .00
7.50

1.25
48 .75
43.75
6.25

40

34

(N=141)

19
4
50
3l

11
60
1

45.71

13.48
29 .08
35.46
2199

2.13
50.35
42.55

4.96



(N=26)

24

13

R ©

16

26

21

9231
7.69

54.17

37.50
§.33

19.23
61 .54
11.54

100

80.77

19.23

(N-35)

32

10
21

11

33

3

91.43
8.57

31 .25

65.63
3.13

42 .86

17.14

31 .43

94.29

5.71

90 .91

9.09

(N=80)

39
41

34

19

16

55

25

54

48 .75
51 .25

7.69

87.18
5.13

23.75

5.00

20 .00

68 .75

31.25

98 .18

1.82

35

(N-141)

95
46

26
64

39
26
30

114
21

105

67 .38
32.62

18.44

45.39
3.55

27 .66

18 .44

73.17

80 .85

19.15

1447

6.38



36

4 Q)
(N=26) (N=35) (N=80) (N=141)
20 7692 22 62.86 38 4750 80 56.74
, 6 23.08 13 37.14 42 5250 61 43.26
4
92,31, 91 .43
51 25 ]
54.17 ’
65.63 87.18
2 42.86 23.75
3
76,92  62.86

52.50



(N=26)

21

21

25

3.85
7.69
80 .77
7.69

26.92
80 .77

96.15

3.85

(N=35)

13
12
16

17
17

27

37.14
34.29
45.71

17.14

5.71
48 57
48 .57
17.14

17.14

22 .86

(N=80)

50
21
16
17

42
23
24

58

20
2

62.50
26.25
20 .00
21 .25

10 .00
52.50
28 .75
30 .00

72.50

25.00
2.50

(N=141)

64
35
53
25

10
66
61
30

110

29
2

45 .39
24 82
37 .59
17.73

7.09
46 81
43.26
21.28

78 .01

20.57
1.42

37



(N=26)

12

23

3.85

34.62
30 .77

15.38

46.15

7.69

88 .46
11.54

17

10

22
13

(N=35)

17.14

22.86
48.57

28 .57
2.86

20 .00
5.71

62.86
37.14

(N=80)

23 28.75

30 37.50
18 22 .50

14 17.50

3 3.75
7 8.75

33 41 .25
3 4375
10 12.50

2250

38

(N=141)

30

41
43

28

22

11

78

5l
10

21 .28

33.33
30 .50

19 .86
0.71

15.60
7.80

55.32
36.17
7.09
1.42



43.75

88.46

62.86

39

78.01



(N=26)

25

2

15
11

100) 12
14

96 .15
3.85

80 .77

15.38

3.85

57.69
4231

46.15
53.85

(N=35)

33

32

20
15

11
24

94.29
5.71

91 .43

8.57

57.14
42.86

31 .43
68 .57

(N=80)

75

78

43
37

51
29

93.75
6.25

97 .50

2.50

53.75
46 .25

63.75
36.25

40

(N= 141)

133

131

78
63

74
67

94.33
5.67

92.91

6.38

0.71

55.32
44 .68

52.48
47.52



6 N )
(4 1<)
(1 50)
53.85

8§0.00

(N=26) (N=35) (N=

15 57 .69 720.00 52
11 4231 28 80.00 28
5 19.23 10 > s M
21 80.77 25 71 .43 36
25 96.15 34 97 .14 75
1 3.85 1 2.86 5
3
92.91
68.57
57.69

80)

65 .00

35.00

55.00
45 .00

93.75
6.25

94

41

(N=141)

1

33

65.00

74

67

59
82

34

52.48

47.52

41 .84
58 .16

95.04
4.96



95.04

80.77

71.43

55 .00

42



X (N=26)

22
50 20

19

13

12

84.62
76.92

15.38

15.38

19.23

73.08

50 .00

46.15

(N=35)

30
27

21

22
11

85.71
17 .14

2.86
8 .57

20 .00

22.86

60 .00

5.71

62.86
31 .43
5.71

(N=80)

73
51

18

49

69
10

91 .25
63.75

5.00
11.25

11.25

22.50

61.25
5.00

1.25
86.25
12.50

43

(N=141)

125
98

16

20

31

89

104
21
14

88 .65
69 .50

11.35

14.18

21 .99

63.12
4.26

0.71
73.76
14 .89
9.93
0.71



65.71

(N=26) (N=35)

10 38 .46
7 26.92 4 11.43

8 22.86
9  34.62 23 65.71

50 )

38.46

52.50

(N=80)

18 22.50

20 25.00

42 52.50
)

44

(N=141)

10 7.09

29 20 .57
28 19 .86
74 5248



(N=26)

25

25
25

24
16

23

24
26

96.15
3.85

26.92
96.15
96.15

7.69

92 31
61 .54

88.46

92.31
100

(N=35)

32

31

30
24

28

30
34

91.43
8.57

20 .00
88 .57
22 .86
14.29

85.71
68 .57

80 .00

85.71

97.1 4
5.71

(N=80)

63
17

21
80
11

11
49

69

50
"1

18 .75
21 .25

26 .25
100
13.75
11.25

88 .75
61 .25

86.25

62.50

96.25
7.50

45

(N=141)

120
21

35
136
44
16

125
89

120

104
137

8§5.11
14 .89

24 .82
96.45
3 .21
11.35

88 .65
63.12

85.11

73.76

97.16
5.67



88.57

100.00
3

96.15

46



47

VI
19

(N=141)  (N=26)  (N=35)  (N=80)
X SO X S X S X 9D

3.58 1.04 3.15 1.12 3.54 1.17 3.74 0.91 3.25

3.23 0.93 3.23 0.95 3.29 1.02 3.20 0.89 0.10

3.16 1.02 2.92 0.98 3.31 1.28 3.16 0.91 1.10

3.10 0.96 2.65 0.BO 3.29 1.05 3.16 0.93 3.79*

2.95 0.94 2,96 0.87 3.03 1.10 2.91 0.89 0.19

2.83 1.056 3.19 1.10 3.06 1.14 2.61 0.95 4.29*%



48

9 ()
Tkiv (N=141) (N=26) (N=35) (N=80) F
X S X O X $H X D
7. 2.82 1.54 227 1.22 294 161 2.94 159 2.03
8.
) 2.82 1.08 3.23 099 2.97 1.18 2.61 1.02 3.85*
9.
2.70 0.91 2.73 0.92 2.94 1.03 2.58 0.84 2.04
10 .
2.67 0.99 2.85 1.12 3.06 0.94 2.45 0.91 5.39*
1.
2.67 1.00 292109 2.94 1.03 2.46 0.94 3.92*%
12.
2.63 1.22 3.00 1.13 2.69 1.35 2.49 1.18 1.79
13.

2,02 1.02 212 1.18 2.23 111 1.90 0.92 1.39
2.86 0.59 2.86 0.65 3.02 0.64 2.79 0.54 2.00

o< 05 (05 F2j138 = 3-°9)



11

10 -

11

6,8

10

107 - \12

.05

.05

13

.05

.05

.05

.05

13

49

13



10

(N=141)

X D
1.

259 1.2
2.

2.59 1.29
3.

2.48 1.06
4,

1.93 1.07

2.40 0.83

o< .05 (.05 F2 138 = 3.00)

10

(N=26)

X

2.58

2.42

D

1

1.30

(N=35)

X

2.31

2.60

2.40

D

1.11

0.91

0.74

(N= 80)
X 9D

2,71 1.26

2.64 1.39

2.50 1.09

1.78 0 .98

2.41 0.86

50

F

1.32

0.27

0.12

7.08*

0.73
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11

(N=141)  (N=26)  (N=35)  (N=80) F
X D X X D X D

181093 2.04 092 194094 168 091 2.03

1.81 0.868 2.00 098 1.83 0.86 1.74 0.85 0.89

181073 2.02 0.73 189 0.74 171 0.71 2.12

o< .05 (.05 F2j138= 3.00)

1



12

(N=141)

e

2.53

2.39

2.35

2.04

2.00

2.00

1.99

1.96

N

0.97

1.21

0.98

0.97

0.88

1.06

1.01

(N=26)
X SD
3.08 1.02
2.31 0 .84
3.46 1.10
220 087
1.810.75
2.08 0.80
2.15 0 .88
2.19 1.20
2.27 0 .96

(N=35)

X

2.51 0

2.40 0

2.69 1

2.46 1

2.43 1

2.29 0

2.110

2.20 0

N

.95

.88

13

20

07

.96

14

99

93

2

1

—_

(N=80)
X SD

36 0.90

41 111

850.97

91 0.86

.94 0 .96

850.84

.80 1.04

.86 0.94

a6 0.77

53

5172*

0.11

26 .10%

4.37%

4.14*

3.22%

3.70%

1.44

5.30%



10.

11,

12.

13.

*p

12

.05

(N=]41)
X D

1.72 0.89

1.72 0.82

1.65 0 .83

1.56 0.80

2.00 0 .56

(.05 F2>138 = 3-00)

(N=26)
X

177 0.71

1.69 0.55

1.810.69

1680

2.20 0.52

(N=35)
X D

1.94 1.00

1.80 0 .87

1.94 1.06

1.77 0 .84

2.22 0 .65

(N=80)
X 9D

1.60 0 .88

1.70 0 .88

1.48 0.71

1.43 0.78

1.84 0 .48

54

F

0.20

4.68*

2.81

8 .32%



.05

.05

.05

12

55

12

.05

.05

.05



13

(N=141)
X S
3.45 1.23
3.29 1.28
2.99 1.12
2.88 1.07
2.651.02
2.57 1.24
2.55 0.97
2.38 1.30
2.27 1.02

(N=26)
X D
3.58 0.99
3.69 0.93
2.69 1.05
2.88 0.99
2.73 1.08
2.42 1.10
2,77 0.99
250 1.24
2.00 0.80

(N=35)

X

3.17

2.80

3.20

3.11

2.7

2.69
2.66

2 .40

2.29

D

1.25

1.02

1.03

1.21
1.00

1.24

(N=80)

X

3.53

3.38

2.99

2.78

2.58

2.58
2.43

2.33

2.35

D

56

1.18

4.22%

1.54

1.24

0.33



10.

11

12.

<

13

.05

-12

(N=14 1)
X S

2.10 1.00

2.05 0 .96

1.93 0.91

2090 63

(.05 F2 138 = 3.00)

13

(N=26)
X

1.96 0.87

2.38 0 .94

1.73 0.60

2.610.66

(N=35)  (N=80)
X D X 5D

2.03 0.79 2.18 1.11

231 1.08 183085

2.11 1.08 1.91 0.90

2.63 0.64 2.57 0.92

57

F

0.57

5.44%

1.37

0.12



.05

.05

11

.05

11

58

12



14

(N=141)

X D
1.

3.28 1.16
2. |

2.717 1.17
3.

2.74 1.08
4,

2.57 0.97
5.

2.55 1.19

2.78 0.82

o < 05 (.05 F2 138 = 3.00)

14

(N=26)
X D

3.08 1.13

2.85 1.05

2.810.94

2.50 0.91

2.69 1.16

2,78 0.72

(=

X

2.91

2 .80

2.74

2.91

35)
D

1.19

1.22

1.05

0.95

0 .86

(N=80)

X

3.30

2.69

2.70

2.53

2.41

2.13

D

1.16

0.99

0.83

59

F

0.52

0.51

0.16

0.71

1.19
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P

<

15

.05

(N=141)
X

3.28 1.10

3.200.97

2.68 1.12

3.050.87

(05 F2 138 = 3.00)

15

(N=26)
X S

2.96 0.72

3.50 0.81

2.88 0.82

3.12 0 .64

(N=35)
X D

3.37 1.17

3.46 0 .89

2.91 1.22

3.25 0 .95

(N=80)
X S

3.34 1.17

2.99 1.00

2.51 1.14

2.95 0.89

61

F

1.32

4.67*

2.14

1.56
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16
(N=141)
X SD
1 y
{ 2.76 1.01
2.
251 1.07
3,
2.41 0.97
4,
2.30 0.97
5.
2.15 0.97
2.43 0.75

(N=26)

X

2.88

2.62

2.92

2.46

2.75

D

1.08

1.03

0.90

0.93

0.77

(N=35)

X

2 .86

2.60

2.37

2.54

2.14

2.50

D

0.91

1.14

1.12

0.78

(N=80)

X

2.69

2.35

2.36

1.99

2.05

2.29

D

1.04

1.03

0.97

0.83

0.71

63'

F

0 .46

2.66

0.70

12.36%

1.78

4.04%



16

64

051

.05



17

(N=141)

X

2.91

2.64

2.57

2.55

2.26

2.07

1.00

1.70

L X

111 2.50

1,15 2.27

| 22,31

1.00 2.31

0.76 2.46

0.03 2.54

0.69 2.00

o.vi 1.92

(N=26)

D

0.96

0.88

0.88

0.58

0.76

0.49

0.74

(N=35)

X

3 .06

2.69

2.69

2.54

2.40

2.09

2.20

1.7

N

1.03

1.05

1.30

1.04

0.82

0.76

0.91

LY

(N=80)
X S
2.98 1.14
2.74 1.23
2.60 1.26
2.64 1.02
2.13 0.80
1.91 0.80
1.88 0.70
1.59 0 .61

65

F

2.27

1.69

1.06

2.84

6.06

2.117

2.40



m ()

66

(N=26)  ( -35)  (N=80)  °F

$ X & X O X D

164072 177 071 186 0.88 1.50 0.62 3.66*

1.48 068 162080 160 0.81 1.38 0.56  2.03

2,18 051 217 0.45 2.29 0.53 2.13 0.52 1.5

o< .05 (.05 ¥2'138 = 3.00)

17

2.9 7-10



.05

1o

»

.05

.05

67



68

18 U

(N=141) (N=26) (N=35)  (N-80) F
X D X O X S X

1.
2,84 106 292 0.98 2.80 0.96 2.84 1.14 0.10
2.
"J
2.74 0.98 296 0.92 2.74 1.04 2.66 0.98 0.91
3.
'l
2.12. 094 2.77 0.86 3.00 1.16 2.58 0.84 2.58
4. 255 1.18 2.58 0.99 2.57 1.20 2.53 1.24 0.03
5.

2.53 0.89 258 0.90 2.69 0.93 2.45 0.87 0.89

2.68 0.76 2.76 0.73 2.76 0.82 2.61 0.74 0 .68
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10.

19

.05

(.05 F2

(N=141)

X

3.05
2 .86

2.78

2.68

2 43

2 .40
2.18

2.00
1.81

138 = 3.00)

D

0.87
0.59

0.82

0.76

0.63
0.75

0.83
0 .51

0.56
0.73

(N= 26)

X

3.12
2.86

2.78

2.76

2.61
i)

2.53

2.20
2.02

D

0.72

0.73

0.66
0.77

0.85
0.45

0.52
0.73

(N=35)

X

3.25
3.02

2.91

2.76

2.63
2.50

D

0.95

0.86

0.82

0.64
0.78

0.74
0.53

0.65

-

X

2.95
2.79

2.73

2.61

2.57
2.29

2.41
2.13

1.84
1.71

80)
)

0.89

0.83

0.74

.62

0 .86

0.52

0.48
0.71

70

F

1.56
2.00

0.65

0.68

0.12
4.04*

0.73
1.15

8 .32*



19

5

FwraNnsaluniingas
CHuLALONGKORN UNIVERSITY

.05



20

20

»

30

(N=141)
X D

3.18 1.16

3.15 111

2.99 1.04

7.90 1.03

2 BY) 1.08

2.01 1.00

(N=26)

X

3.12

2.7

3.08

3.00

3.31

2.92

D

1.2

1.11

1.06

1.02

1.12

0.93

(N=35)

X

3.20

3.26

3.11

3.06

3.14

3.00

D

1.18

1.07

1.23

1.11

1.06

121

(N=80)
X D

3.20 1.14

3.23 1.12

2.90 0.94

294 1.01

2.75 1.05

2.86 1.08

72

F

0.06

1.88

0 .64

0.17

3.44

0.20



K

10.
11.
12.

13.

*n < 103 (.05 I'Z’ 138

73

(N=141)  (N=26)  (N=35  (N=80) F
X 9 X O X D X

2.87 1.32 250 1.24 3.11 1.25 2.89 1.36 1.64
2.82 0.98 2.85 0.97 3.00 1.00 2.74 0.98 0.88
2.80 1.08 3.04 1.08 3.00 1.03 2.64 1.09 2.16
2.75 1.15 3.12 1.18 2,91 1.15 2.56 1.12 2.78
2.72 1.21 2,92 1.16 2.71 1.20 2.65 1.23 0.50
2.72 1.13 3.31 1.23 2.86 1.12 2.48 1.04 6.01*
2.29 1.16 2.38 1.10 2.40 1.17 2.21 1.19 0 .42
2.86 0.73 2.95 0.78 2.98 0.72 2.77 0.71 1.27

3.00)



12

13

.05

11

.05

- 12

20

12

74

13

.05



21 un n

Rl

(N-1/7)  (N=26)

X S) X

1.

2.57 1.10 2.65
2.

2,50 1.13 2.62
3.

2,43 1.21 250
4,

2.10 1.10 2.4¢6

241 0. 4 2.56

o< 05 (0512

3_00>

21 )1

N

D

1.20

117

1.27

0.94

Fin«

(N=35)

X

2.57

2.34

2.40

2.03

2.34

D

1.08

1.09

0.76

(N=80)

X

2.54

2.64

2.41

2.01

240

D

1.07

1.13

1.10

0.84

75

F

0.11

0.86

0.06

1.76

0.55



.03

76



22

(N=141)
X D

2.04 1.04

1.97 1.01

2.00 0.88

05 (.05 F2 138 = 3.00)

22

(N=26)
X D

2.23 1.21

2.23 0.95

2.23 0.94

(N=35)
X D

1.94 0.97

1.91 0.85

1.93 0.77

(N=80)
X D

2.011.01

1.91 1.08

1.96 0.91

17

F

0.62

1.06

1.08

.05



10.

23

(N=141)

X

2 43

2.39

2.37

2.19

2.18

2.18

2.15

2.13

D

1.00

1.2

1.03

1.08

1.04

1.12

0.96

0.93

2.010.89

1.91

0.90

t

(N=26)

X

3.00

3.15

2.50

2 .46

2.12

2.54

2.31

2 .42

2 .46

2.04

NN

1.10

1.29

0.95

(s

0.95

1.03

0.93

0.95

1.07

1.04

(N=35)

X

2.37

2.89

237

231

2.43

2.40

2.29

2.17

2.14

1.94

D

0.97

1.18

0.94

1.05

1.09

1.14

0.96

0.98

1.00

0.94

(N=80)

X

2.28

1.93

2.33

2.05

2.10

1.96

2.04

2.01

D

0.93

0.98

1.10

0.99

1.04

1.11

0.96

0.89

181071

1.85 0.94

F

5.56:

17.23:

0.28

1.74

1.29

3.63

1.27

1.98

6.06

0 .41



28 ()

11

12

13

*p <

23

(N=141)

X SD

1.89 0.96

1.80 0.93

1.70 0.88

2.10 0.69

.05 (.05 F2 138 = 3.00)

(N=26) (N=35)

X SD X SD

2.12 . 0.99 2.030.98

2.19 0.98 1.94 0.94

2.12 0.95 1.74 0.82

2.42 0.77

2.23 0.59

g
(N=80)

X SD

1.76 0 .93

1.610.86

1.550 .84

1.94 0.67

79

1.80

4.60*

4.33*

5. 71*

12



-13

.05 b

.05

.05

.05

12 -

13

.05



24

(N=141)

X

SD

3.12 1.20

3.08

2.94

1.25

1.11

2.92 1.15

2 .66
2.55

2.52

2.43

2.39

1.07
1.03

1.20

1.19

1.11

(N=26)

SD

3.08 1.16

3.23

3.00

1.14

1.10

2.73 1.08

2.117

2.54

2.54

111
1.11

1.14

1.12

1.07

(N=35)

X SD

3.14 1.17

2.86 1.31

3.23 1.03

3.29 1.10

2.91 1.15

2.69 1.02

2.74 1.15

2.46 1.09

2.37 0.94

(N=80)

SD

3.13 1.25

3.13

2.83

1.51

2.41

2.41

2.34

2.35

1.27

1.13

1.18

119

81

0.02

0.79

2.43

1.89

0.88

0.29



82

24 ()

(N=141) (N=26) (N=35) (N=80) F

X SD X ) X SD X SD
10.

2.36 1.11  2.19 0.94 2,54 0.95 2.34 1.22 0.79
11. J

2.22 1.10 2.38 1.10 2.29 1.15 2.14 1.09 0.57
12.

: 2.14 105 2.62 1.10 2.34 1.06 1.90 0.98 5.74*

261073 271 082 2.74 063 2.562 0.74 1.37

%) < .05 (.05 F2 138 = 3.00)

24 )
3
7
1 -7 5 8 - 12
1
10 1 -9 12 .2
10 - 11
8 1 -7 10



.05

05

12

83

12



"

<

25

(N=141)
X D

3.22<108

2.72 1.08

2.70 1.14

2.60 1.12

{3a-dak

2.72 0.85

05 (.05 F2 138 = 3.00)

25

(N=26)
X

3.00 1.10

2.88 1.03

2.17 1.11

2.65 1.06

2.42 1.14

2.75 0 .84

(N=35)  (N=80)

X

3.43

2.91

2.46

2 .84

& X D

115 3.20 1.22

1.07 2.58 1.09

109 2.651.18

1.08 2.56 1.17

1.09 233 1.11

0.81 2.66 0.87

84

F

1.01

1.61

0.15

0.12

0.54
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26

é«A]
(N=U1)
X SD

2.92 1.08

291 1.11

2.51 114

2.78 0.96

05 (.05 F2 138 = 3.00)

26

(N=26)
X S

3.15 1.08

2.13 '1.00

2.62 0.98

2.83 0 .88

(N=35)
X D

3.23 1.00

2.94 1.11

2.86 1.24

3.01 1.03

(N=80)
X S

2,71 1.07

2.96 1.14

2.33 1.11

2.67 0.95

86

F

3.67*

0.44

1.60



.05
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27

a

(N=141)
X D

1.
{ 2.57 1.01

2.
2.44 110

3.
2.35 0.98

4.

»

2.35 1.06

5.
2.20 1.04
2.38 0.84

(N=26)

X

2.58

2.69

2.46

2.42

2.59

D

1.06

0.99

1.10

0.95

0.88

(N-35)

X

2.89

2.66

2.54

2.60

2.34

2.61

D

0.96

1.04

1.03

1.16

0.86

(N=80)

X

2.43

2.26

2.24

2.09

2.06

2.22

D

0.99

1.05

0.94

1.00

1.01

88

F

2 .60

2.44

1.38

6.26%

1.63

3.78*



.05

27

.05

89



28

(N-141)

X

2.84

2.60

2.56

2.28

2.14

2.10

1.84

D

1.18

1.20

1.05

0.95

0.97

0.89

(N=26)

X

2.58

2.46

2.38

2 .46

D

0.98

1.10

0.95

e =0.90

2.00

0.98

»'

(N=35)

X

3.06

2 .86

2.89

2.34

2.29

2.26

2.09

N

0.94

1.23

0.98

0.84

0.86

0 .89

0.92

(N=80)

X

2.83

2.75

2.54

2 .48

2.23

2.09

1.68

D

90

F

3.22%



()
(N=141)
X D
9.
1.82 0.88
10.
1,74 0.92
2.26 0.72
< .05 (.05 F2>138 = 3.00)
28
3

(N=26)

X

2.12 0.99

1.96 1.04

2.29 0.83

- 10

(N=35)  (N=80)
O X D X D

1.830.89 1.71 0.83

1.91 1.01 1.59 0.81

2.43 0.61 2.18 0.72

91

2.08

2.56

1.58



.05

.05

.05

92



29

(N=141)

2.96 1.15

2.84 1.07

i

2.80 1.06

2.65 1.05
2.60 1.16

2.17 0.86

< 05 (05 Fyq3g 3.00)

(N=26)

3.15 0.92

3.08 0.93

2.96 1.11

2.69 1.09

2.13 1.04

2.92 0.77

(N=35)

2.97

3.00

2.91

2 .80

2.69

2.87

SD

1.18

1.08

0.89

1.08

1.16

0.85

(N=80)

2.89 1.20

2.69 1.10

2.70 1.11

2.58 1.03

2,51 1.21

2.67 0.88

93

0.53

1.85

0.86

0.58

0.48

1.20



.05
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30

(N=

X
1, 2.86
2, 2.78
3 .

2.1
4,

2.72
5,

261
6.

2 41
7, y 2.38
8. 2.26
9

2.10
10, 2.00

141)
sD

0.73
0.96

0.86
0.85
0.73
0.84
0.84

0.72

0.69
0.

3.00)

(N=1 2%) (N=:35)

X

2.95
2.83

2.92

4208

2.11

2.56

2.59

2.29

2.42
2.23

D X D

0.78 2.98 0.72
0.88 3.01 1.03

0.77 2.87 0.85

0.84 284081

0.82 2.74 0.63

0.94 2.34 0.76

0.88 2.61 0.86

083 243061

0.77 2.23 0.59
0.94 193 0.77

(N-=80)

X

2.17
2.67

2.67

2.66

2.52

2 .40

2.22

2.18

94
1.96

N

0.71
0.95

0.88

0.87

0.74

0.84

0.79

0.72

0.67
0.91

9%

F

1.27
1.60

1.20

0.54

1.37

0.55

3.78%

1.58

5.17%
1.08



30

05

.05



31

33

(N=141)

X

3.93

3.78

3.57

3.57

3.50

3.43

D

0.88

0.96

0.80

1.04

1.00

0.87

(N=26)

X

3.69

3.54

3.50

3.46

3.54

3.54

D

0.79

0.99

0.86

1.03

0.99

0.86

(N=35)
X S

3.89 0.87

3.63 1.17

371 0.71

3.63 0.97

3.71 0.79

3.57 0.92

(N=80)
X SD

4.03 0.90

3.93 0.84

3.54 0.83

3.58 1.08

3.39 1.08

3.34 0.86

o7

31

F

1.48

2.19

0.72

0.20

1.32

1.11



al .
AN 31 (RB)

J
(N=141) (N=26) (N=35) (N=80) F
X SO X S X S X S

11.

1.
{ 3.39 0.97 336 1.02 357 088 3.3 0.99 087
8.
337091 312077 343085 3.430.96 1.25
9.
3.34 103 315 0.78 3.60 1.12 3.29 1.05 1.67
10.
3.34 1.00 2.92 0.98 3.43 085 3.44 1.04 2.86
331 0.93 315092 3.63 081 321 095 2.97
12. y
3.24 092 3.04 1.00 343 088 323090 139
13.

3.0 1.10 3.15 0.83 3.49 1.22 3.06 1.11 1.84

*p < 05 (05 F2138 3ﬂ0)



05

31

11

%9



»]

32

(N=141)
X D

3.960.92

3.950.85

3.940.86

3.73 0.88

3.50 0 .88

3.50 0.92
3.34 0.95

(N=26)
X SD

3.92 0.89

3.85 0.78 4.09 0.82

3.81 094 417 0.71

3.81 0.94

3.42 0.99

3.46 0.99
3.19 0.90

(N=35)
X S

4.00 0.97

3.80 0.76

3.31 0.93

3.60 1.06
3.29 1.10

(N=80)
X D

3.95 0.93

3.93 0.88

3.88 0.88

3.68 0.91

3.60 0.81

3.48 0 .84
3.41 0.90

100

0.06

0.67

1.84

0.37

1.42

0.25
0.60



101

32 ()

(N=1U) (N=26) (N=35) (N=80) F
X SO X SO X S X 9

3.28 1.00 3.00 0.85 3.14 1.17 3.44 094 241

3.23 0.93 3.04 0.77 337 091 3.24 0.98 0.96

%o < 05 (05 F2 1% = 3.00)

32 s
{ {

fl {



* P

<

33

.05

(N=141)
X N

421 0.86
4.13 0.93

3.57 0.97

3.57 1.00
3.38 1.15

3.16 1.11
2.99 1.09
296 1.11

2.83 1.03

(.05 F2 138 = 3.00)

(N=26)

X

4.27
4.19

3.38

3.31
3.69

el

2.65

2.69
2.88

N

0.92
0.94

1.10

0.93
0.97

I

0.94

1.01
1.11

(N=35)

X

4.14
4.11

3.11

3.49
3.14

2.89

2.97

2.80
2.54

N

0.91
0.93

0.86

1.04
1.24

1.18

1.18

1.11
1.04

£

(N=80)

X

421
4.13

3.56

3.69
3.38

3.30

3.11

3.11
2.94

D

0.82
0.93

0.98

1.00
1.15

1.06

1.08

1.13
1.00

102

F

0.17
0.06

0.86

1.58
1.72

1.76

1.78

191
1.84



33

tu

.05

103
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